[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.02.2020
	№ 338

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Порядок осуществления контроля
за обеспечением доступа к информации о деятельности
Администрации муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок осуществления контроля за обеспече​нием доступа к информации о деятельности Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.06.2011 № 1183:

1.1. Изложить подпункт 1 пункта 2 раздела 1 в редакции:

«1) своевременное формирование и размещение информации о деятельности Администрации муниципального района на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района, в официальных группах социальных сетей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в средствах массовой информации, в здании Администрации муниципального района;»;

1.2. В разделе 2:

1.2.1. Изложить пункт 2.2 в редакции:

«2.2. Контроль за своевременным формированием и размещением информации о деятельности Администрации муниципального района на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района, в официальных группах социальных сетей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в средствах массовой информации, в здании Администрации муниципального района осуществляют отдел информатизации и связи и организационно-контрольный отдел Администрации муниципального района.»;

1.2.2. Заменить в пунктах 2.4, 2.5 слова «комитет муниципальной службы» на «организационно-контрольный отдел»;

кн

2

1.2.3. Заменить в пункте 2.6 слова «комитет муниципальной службы и отдел информатизации» на «организационно-контрольный отдел и отдел информатизации и связи».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная             искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев